bopuceHko Bnapumup AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
257-2025

258

258-2025

259-2025

260

261

262

263

264

276

277

278

279

280

227/1

284

285

286

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee

AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O Jloruka

000 Joruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

01.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

CBepeHun

BopuceHko Bnagnmup AnekcaHaposuy

008396

18.03.2013

O6beKT oueHKU

KBapTUpa

npaBo apeHabl
HEXWI0ro
rnomeLeHuns

KBapTupa

KBapTUpa

npaBo apeHabl
HEeXUI0ro
rnomMeLeHns

npaso apeHabl HTO

aBToOMOb6UIb

TC n cneuTexHUKa

MalwMHOMeCTOo

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

npaBo apeHasbl
HEXWJIoro
rnoMeLLeHuns

XKWUNOM AOM 1
3eMesbHbIN
y4acToK

npaBo apeHabl
HEXWUI0ro
rnomeLueHus

3eMesbHbIN
y4acToK

npaBo apeHabl
HEeXUI0ro
rnomMeLLeHus

obopypnoBaHue

aBToMO6UMAN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH
pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa



287

127

128

129

130

131

132

133

134

288

289

290

291

292

293

294

295

296

299

306

248/1

249/1

250/1

00O Joruka

000 Jloruka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnepTt"

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnepTt"

000 Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnept"

000 Jloruka-akcnept"

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

31.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

16.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

02.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

19.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

01.08.2025

07.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

NnpaBo apeHasbl
HEXWUI0ro
rnomMeLeHuns

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

obopynoBaHune

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TPaHCMOPTHbIE
cpeacTsa

obopypnoBaHue

KBapTUpa

KUJION AOM U
3eMenbHbIN
y4acToK

obopypnoBaHue

npaeo apeHabl
HEXWJIOr0
rnomeLueHus

3eMebHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnometleHune

npaBo apeHabl
HEXWJIOro
rnoMeLLeHuns

npaBo apeHabl
HEXWoro
nomeLleHus

npuuen
aBTOMOOUNbHbIN

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

HeXwunble
nomewieHnsa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



307-2025 000 Jloruka 20.08.2025 KBapTupa pbIHO4YHas Ouerka

HeOBUXWNMOCTWN
npaBo apeHabl o
LeHkKa
308 00O Jloruka 21.08.2025 HEeXWnoro pblHOYHas HemBIKIMOCTY
nomMmeweHunsa
309 00O Joruka 21.08.2025 obopynoBaHue pblHOYHas Ouerka ABMKMMOro
nMmyLecTBa
310 000 Noruka 21.08.2025 obopynoBaHue pbIHOYHas OueHka ABMXMMOro
nmmyuiecTtBea
126 000 Jlorvka-skcnepT" 28.08.2025 3eMeJIbHbIN pbIHOYHAS OueHka
y4aCToOK HeOBUXWNMOCTU
127 000 Jloruka-skcnepT" 28.08.2025 3EMeJIbHbIN pbIHOYHaS! OueHka
y4acToK HeOBUXWNMOCTU
128 000 Jloruka-3kcnepT" 28.08.2025 3eMeJIbHbIN pbIHOYHAS OueHka
y4aCTOK HeOBUXWNMOCTHN
129 000 Jloruka-skcnepT" 28.08.2025 3EMeJIbHbIN PLIHOUHAR OueHka
y4acCTOK HeOBUXWNMOCTU
130 00O JNoruka-akcnepT" 28.08.2025 SEMENBHEIN pbIHOYHasA Ouenka
y4aCToOK HeOBUXWNMOCTU
331 000 Jloruka 15.09.2025 hexuioe PLIHOYHER OueHKa
nomMewleHmne HEeOBUXWNMOCTU
332 000 Jfloruka 15.09.2025 Hexunoe PbIHOYHER OueHka
nomMmeweHne HeOBUXWNMOCTU
333 000 floruka 15.09.2025 Hexunoe pLIHOYHaS! OueHka
nomMewleHne HeOgBUXWNMOCTU
334 000 Jloruka 15.09.2025 Hexunoe PbIHOYHER OueHka
nomMmeweHne HeOBUXWNMOCTUN
335 000 Jfloruka 15.09.2025 Heéxunoe PLIHOYHaS OueHka
nomMewleHmne HeOgBUXWNMOCTU
336 000 Jloruka 15.09.2025 Hexunoe PLIHOYHER OueHka
nomMmeweHne HeOBUXWNMOCTU
337 000 Joruka 15.09.2025 Hexmnoe pbIHOYHaS Ouerka
nomMeLwleHmne HeABMXXUMOCTN
338 000 Jloruka 15.09.2025 Hexunoe pbIHOYHaS! OueHka
nomMmeweHne HeOBUXWNMOCTU
339 00O Jloruka 15.09.2025 Hexunoe pbIHOYHasA OueHka
nomewieHne HeOBUXNMOCTU
340 000 Jloruka 15.09.2025 Hexunoe pbIHOYHaS! OueHka
nomMmeweHne HeOBUXWNMOCTU
341 000 Jloruka 15.09.2025 Hexuioe pbIHOYHAS OueHka
nomewieHne HeOBUXWNMOCTU
342 000 Jloruka 15.09.2025 Hexunoe PbIHOYHAS OueHka
nomeweHne HeOBUXWNMOCTU
343 000 Jfloruka 15.09.2025 Hexunoe PbIHOYHE OueHka
nomewieHne HeOBUXWNMOCTU
344 000 Jloruka 15.09.2025 hexuioe pbIHOYHAS OueHka
nomMewleHne HeOgBUXWNMOCTU
345 000 Jfloruka 15.09.2025 Hexunoe PbIHOYHER OueHka
nomMmeweHne HeOBUXNMOCTU
346 000 Jfloruka 15.09.2025 Heéxunoe pLIHOYHaS! OueHka

rnomewieHne HeaBMXXNMOCTHN



347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

305

361

300/1

362

363

364

365

131

132

133

134

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Joruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O Noruka

00O Jloruka

00O Jloruka-akcnept"

00O Jloruka-akcnept"

00O Jlorunka-akcnepTt"

000 Jloruka-akcnept"

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwuoe
rnometleHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwuoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
noMelleHne

HexXwunoe
nometlieHune

HeXxwunoe
noMelleHne

HeXxwnnoe
nomewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

NnpaBo apeHabl
HEXWoro
rnomMeLeHuns

3eMesibHbIN
y4yacToK

OKC

OKC

OKC

HexXwunoe
nomMetieHune

TPaHCMOPTHbIE

cpencTea

cneuTexHuKa

aBToMOb6Ub

aBTOMObBUNb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



135 000 Jloruka-3kcnepT" 09.09.2025 aBTOMO6Ub pbiHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
NMyLLecTBa

136 000 Jfloruka-3kcnepT" 09.09.2025 obopynosaHue PbIHOYHaS Ouerka ABIKMMOTO
nMmyLiecTea



	Борисенко Владимир Александрович

