

**Борисенко Владимир Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Борисенко Владимир Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008396			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
257-2025	ООО Логика	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
258	ООО Логика	04.07.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
258-2025	ООО Логика	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
259-2025	ООО Логика	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
260	ООО Логика	01.07.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
261	ООО Логика	07.07.2025	право аренды НТО	рыночная	Оценка недвижимости
262	ООО Логика	07.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
263	ООО Логика	07.07.2025	ТС и спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
264	ООО Логика	08.07.2025	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
276	ООО Логика	17.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
277	ООО Логика	17.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278	ООО Логика	21.07.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
279	ООО Логика	22.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
280	ООО Логика	22.07.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
227/1	ООО Логика	25.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
284	ООО Логика	30.07.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
285	ООО Логика	31.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
286	ООО Логика	31.07.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества

287	ООО Логика	31.07.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО Логика-эксперт"	04.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
128	ООО Логика-эксперт"	04.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
129	ООО Логика-эксперт"	04.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
130	ООО Логика-эксперт"	08.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
131	ООО Логика-эксперт"	08.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
132	ООО Логика-эксперт"	16.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
133	ООО Логика-эксперт"	10.07.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
134	ООО Логика-эксперт"	15.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
288	ООО Логика	02.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
289	ООО Логика	03.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
290	ООО Логика	04.08.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
291	ООО Логика	06.08.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
292	ООО Логика	19.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
293	ООО Логика	11.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
294	ООО Логика	11.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
295	ООО Логика	01.08.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
296	ООО Логика	07.08.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
299	ООО Логика	18.08.2025	прицеп автомобильный	рыночная	Оценка движимого имущества
306	ООО Логика	19.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
248/1	ООО Логика	20.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
249/1	ООО Логика	20.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
250/1	ООО Логика	20.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

307-2025	ООО Логика	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
308	ООО Логика	21.08.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
309	ООО Логика	21.08.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
310	ООО Логика	21.08.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
126	ООО Логика-эксперт"	28.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО Логика-эксперт"	28.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128	ООО Логика-эксперт"	28.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129	ООО Логика-эксперт"	28.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130	ООО Логика-эксперт"	28.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
331	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
332	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
333	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
334	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
335	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
336	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
337	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
338	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
339	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
340	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
341	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
342	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
343	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
344	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
345	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
346	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

347	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
348	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
349	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
350	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
351	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
352	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
353	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
354	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
355	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
356	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
357	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
358	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
359	ООО Логика	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
360	ООО Логика	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
305	ООО Логика	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
361	ООО Логика	29.09.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
300/1	ООО Логика	29.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
362	ООО Логика	30.09.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
363	ООО Логика	30.09.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
364	ООО Логика	30.09.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
365	ООО Логика	30.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
131	ООО Логика-эксперт"	03.09.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
132	ООО Логика-эксперт"	03.09.2025	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
133	ООО Логика-эксперт"	04.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
134	ООО Логика-эксперт"	04.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

135	ООО Логика-эксперт"	09.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
136	ООО Логика-эксперт"	09.09.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества